#

X

N
COMPEC

Comissédo Permanente de
Concursos Publicos

Instituto Federal da Paraiba

COMPEC - Comissao Permanente de Concursos
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto - IFPB - 80/2021

Relacao Preliminar de Candidatos Inscritos

Os candidatos inscritos poder&o interpostos recursos em face das INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS
até as 23h59min, conforme prazo estabelecido em no item 14 - Cronograma. Acessar por meio de login e

senha, exclusivamente no
https://concursos.ifpb.edu.br/

Candidato

ADELIA ANDRADE DE ARAUJO

ALINE OLIVEIRA DE MOURA MORAES
ANDRECIA PEREIRA DA COSTA

BEATRIZ DANTAS FERNANDES

CARLA CAROLINE SOARES GOMES

CARLA MONADELI FILGUEIRA RODRIGUES
COSME EDVALDO SANTOS MEDEIROS
DEBORA SANDYLA DE ARAUJO DOS SANTOS
EDUARDA SIMONE DOS SANTOS SOARES
GIAN LIBANIO DA SILVEIRA

GIVALDO BOM DA SILVA FILHO

IGOR FORCELLI SILVA

ISABELA CALIXTO MATIAS

JAYNE KELLY SANTOS

JEANE SILVA DE SOUZA

JEFFERSON SEGUNDO DE LIMA

JOAO PAULO DE LACERDA ROBERTO
JOAO RICARDO CRUZ BRITO JUNIOR

JOAO VITOR STRAPAZZON

JONAS PLATINI REGES

JOVANNA KARINE PINHEIRO

JULIO CESAR VASCONCELOS VIANA
KARINY DIAS DE OLIVEIRA

KEYLLA HELENA NOBRE PACIFICO PEREIRA
LIDIO RICARDO BEZERRA DE MELO

LUAN ARAGAO RODRIGUES

MARAIZA PRESCILA DOS SANTOS

MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA PEREIRA
MARIA JUSSARA RODRIGUES DO NASCIMENTO
MARIA ROBERTA PEREIRA NELO

MISAEL SOUTO DE OLIVEIRA

REBECA CASTELO BRANCO BRASILEIRO
RENALLY DOS SANTOS BENTO

COMPEC | (83) 3612-9174 | concursos.ifpb.edu.br

ambiente

das

inscricdes

Inscrigao

2021.080.002.00012
2021.080.002.00005
2021.080.001.00001
2021.080.003.00008
2021.080.003.00020
2021.080.003.00019
2021.080.002.00002
2021.080.002.00009
2021.080.002.00008
2021.080.003.00010
2021.080.003.00014
2021.080.001.00007
2021.080.003.00009
2021.080.003.00016
2021.080.001.00013
2021.080.001.00005
2021.080.003.00017
2021.080.003.00023
2021.080.003.00013
2021.080.001.00014
2021.080.003.00001
2021.080.002.00016
2021.080.002.00017
2021.080.003.00024
2021.080.003.00022
2021.080.003.00004
2021.080.001.00003
2021.080.002.00003
2021.080.003.00006
2021.080.002.00011
2021.080.001.00004
2021.080.003.00002
2021.080.002.00004

através

do

endereco

eletrénico:

Péagina 1 de 2



Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto - IFPB - 80/2021 - Relagéo Preliminar de Candidatos Inscritos

RICASSIO DE SOUSA BARBERINO
RODRIGO CRUZ ALVES

RODRIGO PEREIRA DE LACERDA
ROSANA DO NASCIMENTO RIBEIRO
TALLES LUANN ABRANTES FERREIRA
THALES LAMONIER GUEDES CAMPOS
THAYUAN ROLIM DE SOUSA

VANUZIA MARIA DE MEDEIROS

YURI EMANOEL PEREIRA DIAS

COMPEC | (83) 3612-9174 | concursos.ifpb.edu.br

2021.080.003.00018
2021.080.003.00005
2021.080.001.00015
2021.080.003.00003
2021.080.003.00012
2021.080.002.00001
2021.080.001.00010
2021.080.002.00013
2021.080.001.00006

Péagina 2 de 2



