



Instituto Federal da Paraíba
COMPEC - Comissão Permanente de Concursos
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto - IFPB - 80/2021

Relação Preliminar de Candidatos Inscritos

Os candidatos inscritos poderão interpostos recursos em face das INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS até às 23h59min, conforme prazo estabelecido em no item 14 - Cronograma. Acessar por meio de login e senha, exclusivamente no ambiente das inscrições através do endereço eletrônico: <https://concursos.ifpb.edu.br/>

Candidato	Inscrição
ADÉLIA ANDRADE DE ARAÚJO	2021.080.002.00012
ALINE OLIVEIRA DE MOURA MORAES	2021.080.002.00005
ANDRÉCIA PEREIRA DA COSTA	2021.080.001.00001
BEATRIZ DANTAS FERNANDES	2021.080.003.00008
CARLA CAROLINE SOARES GOMES	2021.080.003.00020
CARLA MONADELI FILGUEIRA RODRIGUES	2021.080.003.00019
COSME EDVALDO SANTOS MEDEIROS	2021.080.002.00002
DÉBORA SANDYLA DE ARAÚJO DOS SANTOS	2021.080.002.00009
EDUARDA SIMONE DOS SANTOS SOARES	2021.080.002.00008
GIAN LIBANIO DA SILVEIRA	2021.080.003.00010
GIVALDO BOM DA SILVA FILHO	2021.080.003.00014
IGOR FORCELLI SILVA	2021.080.001.00007
ISABELA CALIXTO MATIAS	2021.080.003.00009
JAYNE KELLY SANTOS	2021.080.003.00016
JEANE SILVA DE SOUZA	2021.080.001.00013
JEFFERSON SEGUNDO DE LIMA	2021.080.001.00005
JOÃO PAULO DE LACERDA ROBERTO	2021.080.003.00017
JOÃO RICARDO CRUZ BRITO JUNIOR	2021.080.003.00023
JOÃO VITOR STRAPAZZON	2021.080.003.00013
JONAS PLATINI REGES	2021.080.001.00014
JOVANNA KARINE PINHEIRO	2021.080.003.00001
JÚLIO CÉSAR VASCONCELOS VIANA	2021.080.002.00016
KARINY DÍAS DE OLIVEIRA	2021.080.002.00017
KEYLLA HELENA NOBRE PACIFICO PEREIRA	2021.080.003.00024
LÍDIO RICARDO BEZERRA DE MELO	2021.080.003.00022
LUAN ARAGÃO RODRIGUES	2021.080.003.00004
MARAIZA PRESCILA DOS SANTOS	2021.080.001.00003
MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA PEREIRA	2021.080.002.00003
MARIA JUSSARA RODRIGUES DO NASCIMENTO	2021.080.003.00006
MARIA ROBERTA PEREIRA NELO	2021.080.002.00011
MISAELO SOUTO DE OLIVEIRA	2021.080.001.00004
REBECA CASTELO BRANCO BRASILEIRO	2021.080.003.00002
RENALLY DOS SANTOS BENTO	2021.080.002.00004

RICÁSSIO DE SOUSA BARBERINO	2021.080.003.00018
RODRIGO CRUZ ALVES	2021.080.003.00005
RODRIGO PEREIRA DE LACERDA	2021.080.001.00015
ROSANA DO NASCIMENTO RIBEIRO	2021.080.003.00003
TALLES LUANN ABRANTES FERREIRA	2021.080.003.00012
THALES LAMONIÉR GUEDES CAMPOS	2021.080.002.00001
THAYUAN ROLIM DE SOUSA	2021.080.001.00010
VANUZIA MARIA DE MEDEIROS	2021.080.002.00013
YURI EMANOEL PEREIRA DIAS	2021.080.001.00006